Campus I – BR 285, Km 292 – Bairro São José

Passo Fundo, RS CEP: 99052-900

Email: pghis@upf.br  Web: www.ppgh.upf.br

Fones (54) 3316-8339 /3316-8337

Ofício PPGH nº 28/2022 Passo Fundo, 27 de julho de 2022.

Assunto: Nomeação da Comissão Avaliadora do Edital 03/202 Prêmio PPGH/UPF de

Teses e Dissertações

      O Conselho de Pós-Graduação (CPG) do Programa de Pós-Graduação em

História da Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições regimentais,

resolve:

NOMEAR

Os professores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Avaliadora

do Edital 03/202 Prêmio PPGH/UPF de Teses e Dissertações:

Dr. Renato Amado Peixoto (UFRN)

Dr. Marcos Nestor Stein (UNIOESTE-PR)

Profa. Dra. Gizele Zanotto
Coordenadora do PPGH UPF

http://www.ppgh.upf.br/